

O.W.S. Holding ApS
Herborgvej 2, 6920 Videbæk

CVR-nr. 35 48 34 97

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

Ole Willumsgaard Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.W.S. Holding ApS Herborgvej 2 6920 Videbæk
	Telefon: 20852414
	CVR-nr.: 35 48 34 97
	Stiftet: 30. september 2013
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Willumsgaard Schmidt
Bankforbindelse	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sdr. Felding
Dattervirksomhed	Borup og Skov Person- og Erhvervsbiler ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, herunder anpartar i Borup og Skov Person- og Erhvervsbiler ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.162	-8.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.279	157.895
Øvrige finansielle omkostninger	-11.569	-11.228
Resultat før skat	-29.010	137.879
1 Skat af årets resultat	3.900	4.422
Årets resultat	-25.110	142.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.279	162.895
Disponeret fra overført resultat	-18.831	-20.594
Disponeret i alt	-25.110	142.301

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	584.697	595.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>584.697</u>	<u>595.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>584.697</u>	<u>595.976</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.900	4.422
Tilgodehavender i alt	<u>3.900</u>	<u>4.422</u>
Likvide beholdninger	1.199	1.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.099</u>	<u>5.621</u>
Aktiver i alt	<u>589.796</u>	<u>601.597</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.225	175.504
5 Overført resultat	<u>-73.138</u>	<u>-54.307</u>
Egenkapital i alt	<u>176.087</u>	<u>201.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.528	13.788
Anden gæld	<u>391.931</u>	<u>380.362</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.709</u>	<u>400.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.709</u>	<u>400.400</u>
Passiver i alt	<u>589.796</u>	<u>601.597</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.900	-4.422
	-3.900	-4.422
	30/9 2017	30/9 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	435.472	435.472
Kostpris 30. september	435.472	435.472
Opskrivninger 1. oktober	175.504	12.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.279	162.895
Opskrivninger 30. september	169.225	175.504
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-15.000	-10.000
Årets afskrivninger på goodwill	-5.000	-5.000
Afskrivninger på goodwill 30. september	-20.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	584.697	595.976
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Borup og Skov Person- og Erhvervsbiler ApS	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	175.504	12.609
Resultatandel	-6.279	162.895
	169.225	175.504

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-54.307	-33.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.831</u>	<u>-20.594</u>
	<u>-73.138</u>	<u>-54.307</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.